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Santa Engracia, 125. 28003 Madrid 

www.canaldeisabelsegunda.es 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN 
 
DATOS GENERALES: 

PROCESO SELECTIVO Titulado/a medio automatización 

NÚMERO DE PLAZAS 3 

REFERENCIA G00442025 

TURNO Turno libre 

 
LISTADO DE CANDIDATOS ADMITIDOS: 

REFERENCIA 

G00442025-10848 

G00442025-10850 

G00442025-10864 

G00442025-10893 

G00442025-10904 

G00442025-10948 

G00442025-10953 

G00442025-10977 

 

LISTADO DE CANDIDATOS EXCLUIDOS: 

REFERENCIA 

G00442025-10872 

G00442025-10894 

G00442025-10924 

G00442025-10931 

G00442025-10937 

G00442025-10941 

G00442025-10949 

G00442025-10956 

G00442025-10957 

G00442025-10959 

G00442025-10970 

G00442025-10987 

G00442025-10990 

 

Los candidatos excluidos dispondrán de un plazo de dos días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la 
publicación del referido listado para subsanar, si procede, el defecto que haya motivado la exclusión. Se podrán 
consultar los motivos de exclusión provisional accediendo a través de su área de candidat@. 

 
Madrid, a 17 de octubre de 2025 

ÁREA ORGANIZACIÓN Y SELECCIÓN 


